
UCHWAŁA NR XVIII/189/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego dalszej realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa 
obwodnicy Andrespola, Stróży i Wiśniowej Góry” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko dotyczące pozytywnej opinii dalszej realizacji inwestycji pod nazwą 
„Przebudowa obwodnicy Andrespola,  Stróży i Wiśniowej Góry”. 

§ 2. Do wykonania uchwały zobowiązuje się Wójta Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/189/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


